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Majstrovstvá SR Open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 15. - 17.12.2023

disciplína 24 ženy, 100m motýlik Open
16.12.2023 - 11:37 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 56.55 Moravcová Martina KUPI Berlin (GER) 26.01.2002
Rekord SR jun. 59.39 Listopadová Katarína JTBA Trenčín 18.12.2009
Rekord SR 14 roč. 1:01.35 Smolenová Denisa STU Trenčín 20.12.2003

bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Hrnčárová Alexandra 06 PK TENAX Žilina 1:00.91 719 A
50m: 27.65 27.65 100m: 1:00.91 33.26

2. Marušáková Emma 03 PK TENAX Žilina 1:01.28 706 A + 0.37
50m: 27.53 27.53 100m: 1:01.28 33.75

3. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 1:01.38 703 A + 0.47
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.38 32.80

4. Červenková Emma 06 XBS swimming 1:02.26 674 A + 1.35
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.26 33.24

5. Behalová Veronika 05 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:04.16 615 A + 3.25
50m: 29.25 29.25 100m: 1:04.16 34.91

6. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 1:04.36 610 A + 3.45
50m: 29.79 29.79 100m: 1:04.36 34.57

7. Martišovičová Nella 09 Sport Club DS 1:04.41 608 A + 3.50
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.41 34.97

8. Marcinová Marína 08 PK ORCA Michalovce 1:05.22 586 A + 4.31
50m: 30.28 30.28 100m: 1:05.22 34.94

9. Niepelová Sára 00 Kúpele Piešťany 1:05.79 571 B + 4.88
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.79 34.67

10. Kudlačová Petra 07 PK TENAX Žilina 1:06.19 560 B + 5.28
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.19 35.35

11. Chromiaková Ema Mária 08 PK Martin 1:06.46 554 B + 5.55
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.46 35.47

12. Chromiaková Lea 06 Kúpele Piešťany 1:07.25 534 B + 6.34
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.25 35.62

Bretzová Tamara 10 ŠKP Košice 1:07.25 534 B + 6.34
50m: 31.46 31.46 100m: 1:07.25 35.79

14. Žuffová Liana 08 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:07.71 524 B + 6.80
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.71 36.16

15. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 1:07.83 521 B + 6.92
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.83 36.43

16. Prečuchová Veronika 07 ŠKP Brezno 1:07.87 520 B + 6.96
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.87 36.67

17. Špániková Natália 09 PK Záhorák Senica 1:07.89 519 C + 6.98
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.89 36.48

18. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 1:09.12 492 C + 8.21
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.12 37.01

19. Toráčová Timea 09 Slávia Trenčín 1:09.23 490 C + 8.32
50m: 31.36 31.36 100m: 1:09.23 37.87

20. Vlková Sabina 10 Slávia Trenčín 1:09.56 483 C + 8.65
50m: 32.33 32.33 100m: 1:09.56 37.23

21. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 1:09.90 476 C + 8.99
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.90 36.99

22. Lehutová Patrícia 06 Piešťanský PK 1:09.93 475 C + 9.02
50m: 32.29 32.29 100m: 1:09.93 37.64
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Majstrovstvá SR Open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 15. - 17.12.2023

disciplína 24, ženy, 100m motýlik, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

23. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 1:10.06 473 C + 9.15
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.06 37.05

24. Strašíková Natália 07 Matador Púchov 1:10.24 469 C + 9.33
50m: 32.38 32.38 100m: 1:10.24 37.86

25. Horváthová Andrea 09 PK Martin 1:10.26 469 R + 9.35
50m: 32.40 32.40 100m: 1:10.26 37.86

26. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:11.56 443 R + 10.65
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.56 38.63

27. Luciaková Veronika 05 STU Trnava 1:11.99 436 R + 11.08
50m: 33.14 33.14 100m: 1:11.99 38.85

28. Tomašovičová Petra 05 XBS swimming 1:12.14 433 R + 11.23
50m: 33.51 33.51 100m: 1:12.14 38.63

29. Blštáková Zuzana 08 PK ORCA Bratislava 1:12.28 430 R + 11.37
50m: 31.61 31.61 100m: 1:12.28 40.67

30. Tureková Rebeka 08 Nereus Žilina 1:12.63 424 R + 11.72
50m: 33.03 33.03 100m: 1:12.63 39.60

31. Stašiniaková Sára 09 J&T Sport Team 1:12.77 422 R + 11.86
50m: 33.24 33.24 100m: 1:12.77 39.53

32. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 1:12.81 421 R + 11.90
50m: 33.09 33.09 100m: 1:12.81 39.72

33. Kallová Sofia 07 XBS swimming 1:13.23 414 + 12.32
50m: 33.09 33.09 100m: 1:13.23 40.14

34. Kanocová Emma 05 PK Humenné 1:13.73 405 + 12.82
50m: 33.41 33.41 100m: 1:13.73 40.32

35. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský PK 1:13.91 402 + 13.00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.91 39.89

36. Melníková Karolína 09 XBS swimming 1:14.58 392 + 13.67
50m: 35.09 35.09 100m: 1:14.58 39.49

37. Smoleková Ella 08 PO Ružomberok 1:15.20 382 + 14.29
50m: 34.71 34.71 100m: 1:15.20 40.49

38. Buryová Olívia 09 Aquasport Levice 1:15.95 371 + 15.04
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.95 41.34

39. Kočí Vanessa 08 ŠPK Pezinok 1:16.75 359 + 15.84
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.75 41.67

40. Mikulášová Sára 09 Piešťanský PK 1:17.29 352 + 16.38
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.29 41.66

41. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 1:17.60 348 + 16.69
50m: 34.47 34.47 100m: 1:17.60 43.13

42. Bošanská Svetlana 10 PK ORCA Bratislava 1:18.55 335 + 17.64
50m: 36.78 36.78 100m: 1:18.55 41.77

43. Páleníková Dominika 06 PK Záhorák Senica 1:20.36 313 + 19.45
50m: 36.53 36.53 100m: 1:20.36 43.83

44. Bíliková Aneta 06 PK Záhorák Senica 1:21.05 305 + 20.14
50m: 37.43 37.43 100m: 1:21.05 43.62

DSQ Pašková Barbora 09 PK Azeta
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Majstrovstvá SR Open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 15. - 17.12.2023

disciplína 24, ženy, 100m motýlik, rozplavby

staršie juniorky

1. Hrnčárová Alexandra 06 PK TENAX Žilina 1:00.91 719 A
50m: 27.65 27.65 100m: 1:00.91 33.26

2. Červenková Emma 06 XBS swimming 1:02.26 674 A + 1.35
50m: 29.02 29.02 100m: 1:02.26 33.24

3. Mikulášová Eva 07 TT Dolný Kubín 1:04.36 610 A + 3.45
50m: 29.79 29.79 100m: 1:04.36 34.57

4. Kudlačová Petra 07 PK TENAX Žilina 1:06.19 560 B + 5.28
50m: 30.84 30.84 100m: 1:06.19 35.35

5. Chromiaková Lea 06 Kúpele Piešťany 1:07.25 534 B + 6.34
50m: 31.63 31.63 100m: 1:07.25 35.62

6. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 1:07.83 521 B + 6.92
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.83 36.43

7. Prečuchová Veronika 07 ŠKP Brezno 1:07.87 520 B + 6.96
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.87 36.67

8. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 1:09.12 492 C + 8.21
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.12 37.01

9. Lehutová Patrícia 06 Piešťanský PK 1:09.93 475 C + 9.02
50m: 32.29 32.29 100m: 1:09.93 37.64

10. Balogáčová Mária 07 PK Humenné 1:10.06 473 C + 9.15
50m: 33.01 33.01 100m: 1:10.06 37.05

11. Strašíková Natália 07 Matador Púchov 1:10.24 469 C + 9.33
50m: 32.38 32.38 100m: 1:10.24 37.86

12. Kallová Sofia 07 XBS swimming 1:13.23 414 + 12.32
50m: 33.09 33.09 100m: 1:13.23 40.14

13. Páleníková Dominika 06 PK Záhorák Senica 1:20.36 313 + 19.45
50m: 36.53 36.53 100m: 1:20.36 43.83

14. Bíliková Aneta 06 PK Záhorák Senica 1:21.05 305 + 20.14
50m: 37.43 37.43 100m: 1:21.05 43.62

mladšie juniorky

1. Martišovičová Nella 09 Sport Club DS 1:04.41 608 A
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.41 34.97

2. Marcinová Marína 08 PK ORCA Michalovce 1:05.22 586 A + 0.81
50m: 30.28 30.28 100m: 1:05.22 34.94

3. Chromiaková Ema Mária 08 PK Martin 1:06.46 554 B + 2.05
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.46 35.47

4. Žuffová Liana 08 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 1:07.71 524 B + 3.30
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.71 36.16

5. Špániková Natália 09 PK Záhorák Senica 1:07.89 519 C + 3.48
50m: 31.41 31.41 100m: 1:07.89 36.48

6. Toráčová Timea 09 Slávia Trenčín 1:09.23 490 C + 4.82
50m: 31.36 31.36 100m: 1:09.23 37.87

7. Mosná Michaela 09 Kúpele Piešťany 1:09.90 476 C + 5.49
50m: 32.91 32.91 100m: 1:09.90 36.99

8. Horváthová Andrea 09 PK Martin 1:10.26 469 R + 5.85
50m: 32.40 32.40 100m: 1:10.26 37.86

9. Mešová Sofia Katarína 08 STU Trnava 1:11.56 443 R + 7.15
50m: 32.93 32.93 100m: 1:11.56 38.63
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Majstrovstvá SR Open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 15. - 17.12.2023

disciplína 24, žiačky, 100m motýlik, rozplavby, mladšie juniorky

por. Roč. čas RT b o d y

10. Blštáková Zuzana 08 PK ORCA Bratislava 1:12.28 430 R + 7.87
50m: 31.61 31.61 100m: 1:12.28 40.67

11. Tureková Rebeka 08 Nereus Žilina 1:12.63 424 R + 8.22
50m: 33.03 33.03 100m: 1:12.63 39.60

12. Stašiniaková Sára 09 J&T Sport Team 1:12.77 422 R + 8.36
50m: 33.24 33.24 100m: 1:12.77 39.53

13. Tomašková Mária 08 PK ŠG Nitra 1:12.81 421 R + 8.40
50m: 33.09 33.09 100m: 1:12.81 39.72

14. Lehutová Pavlína 09 Piešťanský PK 1:13.91 402 + 9.50
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.91 39.89

15. Melníková Karolína 09 XBS swimming 1:14.58 392 + 10.17
50m: 35.09 35.09 100m: 1:14.58 39.49

16. Smoleková Ella 08 PO Ružomberok 1:15.20 382 + 10.79
50m: 34.71 34.71 100m: 1:15.20 40.49

17. Buryová Olívia 09 Aquasport Levice 1:15.95 371 + 11.54
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.95 41.34

18. Kočí Vanessa 08 ŠPK Pezinok 1:16.75 359 + 12.34
50m: 35.08 35.08 100m: 1:16.75 41.67

19. Mikulášová Sára 09 Piešťanský PK 1:17.29 352 + 12.88
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.29 41.66

20. Gorelová Veronika 09 ROYAL plavecký klub 1:17.60 348 + 13.19
50m: 34.47 34.47 100m: 1:17.60 43.13

DSQ Pašková Barbora 09 PK Azeta

MS

1. Mikhalevich Anastasiia 09 Slávia Trenčín 1:01.38 703 A
50m: 28.58 28.58 100m: 1:01.38 32.80


